- 1 -

文件富 源 县 财 政 局
富源县沪滇扶贫协作工作领导小组办公室

富财农〔2020〕16 号

关于下达 2020年上海市宝山区对口帮扶
富源县“自选动作”项目资金的通知

后所镇、竹园镇、中安街道办事处财政所、扶贫办：

根据上海市宝山区对口支援与合作交流工作领导小组办公

室《关于富源县申请 2020年上海市宝山区对口支援“自选动作”

项目资金的复函》要求，现将 2020年上海市宝山区对口支援“自

选动作”项目资金 200万元拨付给你们，其中，中安街道阳光恒

宽残疾人扶贫基地菜籽油种植及加工项目 50万元、中安街道卫

生院东门分院维修改造项目 50万元、竹园镇松林村委会大棚养

鸡项目 50 万元、后所镇山药种植项目（携手奔小康项目）50

万元（详见附表）。

- 2 -

请严格按照《宝山区关于对口支援“自选动作”项目资金的

管理办法》（宝对组办〔2017〕5号）及《上海市对口支援云南

省项目管理办法》（曲财农〔2018〕68号）要求，加强项目资金

管理，专款专用，严禁挤占、挪用、截留等违纪违规行为发生，

确保资金安全。

附件：1．2020年上海市宝山区对口支援富源县“自选动作”

项目资金拨付表

2．中安街道阳光恒宽省级残疾人项目绩效表

3．中安街道卫生院东门分院维修改造项目绩效表

4． 竹园镇松林村委会大棚养鸡扶贫项目绩效目标表

5． 后所镇山药种植扶贫项目绩效目标表

富源县财政局 富源县沪滇扶贫协作工作领导小组办公室

2020 年 5 月 10 日

- 3 -

富源县财政局办公室 2020 年 5 月 10日印发